
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270/ oraz § 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 25 marca 2022 roku 
Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 738.127,03 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 738.127,03 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     34.759.967,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        22.886.459,00 zł,  

b) dochody majątkowe   11.873.508,66  zł, 

2) wydatki     38.132.537,61 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        22.663.371,37 zł, 

b) wydatki majątkowe  15.469.166,24 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków finansowanych ze środków 
dochodów funduszu pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiącym Załącznik nr 
5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2DCDA3-A181-42F0-A107-2E39996B30CC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 175 612,00 90 202,76 2 265 814,76 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 90 202,76 91 202,76 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 90 202,76 90 202,76 

   Własne 0,00 90 202,76 90 202,76 
852   Pomoc społeczna 898 583,78 662 708,27 1 561 292,05 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 59 611,00 609,00 60 220,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

811,00 609,00 1 420,00 

   Zlecone 811,00 609,00 1 420,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 43 400,00 585 899,27 629 299,27 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

43 400,00 585 899,27 629 299,27 

   Własne 43 400,00 585 899,27 629 299,27 
 85295  Pozostała działalność 597 078,78 76 200,00 673 278,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

260 000,00 76 200,00 336 200,00 

   Własne 260 000,00 76 200,00 336 200,00 
855   Rodzina 3 885 631,00 -14 784,00 3 870 847,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 013 317,00 -14 784,00 1 998 533,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2DCDA3-A181-42F0-A107-2E39996B30CC. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 002 317,00 -14 784,00 1 987 533,00 

   Zlecone 2 002 317,00 -14 784,00 1 987 533,00 
Razem: 34 021 840,63 738 127,03 34 759 967,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2DCDA3-A181-42F0-A107-2E39996B30CC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 982 406,00 90 202,76 4 072 608,76 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 90 202,76 93 202,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 768,68 1 768,68 
   Zlecone 0,00 768,68 768,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
   Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 88 434,08 88 434,08 
   Zlecone 0,00 88 434,08 88 434,08 

600   Transport i łączność 1 856 569,00 0,00 1 856 569,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 593 500,00 0,00 1 593 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 
   Własne 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
   Własne 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 3 819 718,07 1 746,02 3 821 464,09 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 176 995,00 1 746,02 3 178 741,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095 000,00 7 159,02 2 102 159,02 
   Własne 2 095 000,00 7 159,02 2 102 159,02 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 800,00 -5 699,00 122 101,00 
   Własne 127 800,00 -5 699,00 122 101,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 000,00 250,00 379 250,00 
   Własne 379 000,00 250,00 379 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 000,00 36,00 54 036,00 
   Własne 54 000,00 36,00 54 036,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -7 982,00 1 018,00 
   Własne 9 000,00 -7 982,00 1 018,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 049,00 7 982,00 61 031,00 
   Własne 53 049,00 7 982,00 61 031,00 

801   Oświata i wychowanie 9 035 950,00 0,00 9 035 950,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2DCDA3-A181-42F0-A107-2E39996B30CC. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 5 866 034,00 -923,00 5 865 111,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 900,00 -5 400,00 53 500,00 
   Własne 58 900,00 -5 400,00 53 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 163,00 107,00 7 270,00 
   Własne 7 163,00 107,00 7 270,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 175,00 4 370,00 155 545,00 
   Własne 151 175,00 4 370,00 155 545,00 
 80104  Przedszkola 826 130,00 1 420,00 827 550,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 -1 720,00 11 780,00 
   Własne 13 500,00 -1 720,00 11 780,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 051,00 4 458,00 24 509,00 
   Własne 20 051,00 4 458,00 24 509,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 000,00 -1 318,00 21 682,00 
   Własne 23 000,00 -1 318,00 21 682,00 
 80107  Świetlice szkolne 189 500,00 -497,00 189 003,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 600,00 -497,00 10 103,00 
   Własne 10 600,00 -497,00 10 103,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 000,00 0,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00 
   Własne 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

   Własne 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 589 500,00 0,00 589 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -3 349,00 25 651,00 
   Własne 29 000,00 -3 349,00 25 651,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 113,00 3 349,00 28 462,00 
   Własne 25 113,00 3 349,00 28 462,00 

852   Pomoc społeczna 1 730 176,16 660 962,25 2 391 138,41 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 528 411,00 609,00 529 020,00 
  3110 Świadczenia społeczne 800,00 600,00 1 400,00 
   Zlecone 800,00 600,00 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 011,00 9,00 11 020,00 
   Zlecone 11,00 9,00 20,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 43 400,00 584 153,25 627 553,25 
  3110 Świadczenia społeczne 400,00 44 631,00 45 031,00 
   Własne 400,00 44 631,00 45 031,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2DCDA3-A181-42F0-A107-2E39996B30CC. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 539 522,25 582 522,25 
   Własne 43 000,00 539 522,25 582 522,25 
 85295  Pozostała działalność 721 199,16 76 200,00 797 399,16 
  3110 Świadczenia społeczne 294 902,00 74 706,00 369 608,00 
   Zlecone 254 902,00 74 706,00 329 608,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 235,00 1 494,00 5 729,00 
   Zlecone 4 235,00 1 494,00 5 729,00 

855   Rodzina 4 235 671,00 -14 784,00 4 220 887,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 029 207,00 -14 784,00 2 014 423,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 995 732,00 -14 784,00 1 980 948,00 
   Zlecone 1 995 732,00 -14 784,00 1 980 948,00 

Razem: 37 394 410,58 738 127,03 38 132 537,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2DCDA3-A181-42F0-A107-2E39996B30CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 PLAN 
1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym: 629.299,27 
Rozdział 85231§ 2700 629.299,27 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:                                                           629.299,27 
Rozdział 85231 § 3110                                                                                                 45.031,00 
Rozdział 85231 § 4300                                                                                                  

582.522,25 
Rozdział 75023 § 4010 1.460,02 
Rozdział 75023 § 4110 250,00 
Rozdział 75023 § 4120 36,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2DCDA3-A181-42F0-A107-2E39996B30CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

